LICEO SCIENTIFICO STATALE

"GIORGIO DAL PIAZ"

32032 FELTRE VIA BOSCARIZ, 2 C.F. 82005420250 C.M. BLPS020006

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2018

Num

Data

Nome e

cognome/Denominazione

Tipo Contratto

Periodo Ore

Dal

Al

Retribuzione
lorda/Imp.Contratto

Oneri a carico amm

.V.A.

Spesa Complessiva

170

17/01/2018

PADOVANI ALESSANDRO

Contratto di prestazione d'opera
occasionale in qualita di esperto
di cinema sul tema "Laboratorio
Documentario - Cinema del
reale"

20/01/2018

31/05/2018 10,00

350,00

29,75

379,75

287

23/01/2018

PIOVESAN PIETRO

Contratto di prestazione d'opera
per n. 3 interventi di assistenza
medica Progetto “Integralmente
sport e cultura” e campionati
studenteschi

23/01/2018

25/01/2018 9,00

432,00

108,00

540,00

704

14/02/2018

STEAD EMMA DEE

Contratto di prestazione d'opera
per corsi di preparazione
all'esame di CERTIFICAZIONE
FCE

20/02/2018

08/05/2018 40

1.400,00

0,00

1.400,00

760

15/02/2018

PIOVESAN PIETRO

Contratto di prestazione d'opera
n. 5 interventi assistenza medica
per progetti Campionati
studenteschi

15/02/2018

30/04/2018 15,00

720,00

180,00

900,00

823

17/02/2018

MAGNANINI ADRIANO

Contratto di prestazione d'opera
occasionale per attivita Rete
BellunOrienta Azione B1
Formazione Parentale

17/02/2018

31/05/2018 2,00

64,50

5,49

69,99

825

17/02/2018

MARCON ANNA

Contratto di prestazione d'opera
occasionale per attivita Rete
BellunOrienta Azione B3 in
qualita di operatore training
medie

17/02/2018

31/05/2018 12,00

387,00

32,90

419,90

833

17/02/2018

MAGNANINI ADRIANO

Contratto di prestazione d'opera
occasionale per attivita Rete
BellunOrienta Azione B3 in
qualita di operatore training
medie

17/02/2018

31/05/2018 84

2.709,00

230,27

2.939,27

883

21/02/2018

STIZ MERI

Contratto di prestazione d'opera
per attivita Rete BellunOrienta
Azione B3 in qualita di operatore
training medie

20/02/2018

31/05/2018 42,00

1.470,00

0,00

1.470,00

886

21/02/2018

MILANI MONICA

Contratto di prestazione d'opera
per attivita Rete BellunOrienta
Azione B3 in qualita di operatore
training medie

20/02/2018

31/05/2018 42

1.470,00

0,00

1.470,00

917

22/02/2018

OLIVIER BARBARA

Contratto di prestazione d'opera
occasionale per attivita Rete
BellunOrienta Azione B3 in
qualita di operatore training
medie

21/02/2018

31/05/2018 18,00

580,50

49,35

629,85

Pag.1di3




LICEO SCIENTIFICO STATALE

"GIORGIO DAL PIAZ"

32032 FELTRE VIA BOSCARIZ, 2 C.F. 82005420250 C.M. BLPS020006

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2018

Num

Data

Nome e

cognome/Denominazione

Tipo Contratto

Periodo Ore

Dal

Al

Retribuzione
lorda/Imp.Contratto

Oneri a carico amm

.V.A.

Spesa Complessiva

1726

29/03/2018

MAGNANINI ADRIANO

Contratto di prestazione d'opera
occasionale per attivita Rete
BellunOrienta Azione C11
Educazione alla scelta dopo le
superiori

28/03/2018

31/05/2018 6,00

258,00

21,93

279,93

1900

11/04/2018

PRADEL NICOLA

Contratto di prestazione d'opera
per
aggiornamento/progettazione
cartine di gara di orienteering e
manifestazione promozionale
trail-o

10/04/2018

31/05/2018 8,00

400,00

0,00

400,00

1902

11/04/2018

PILO ISABELLA

Contratto di prestazione d'opera
occasionale per intervento di
presentazione teorica in aula e
uscita didattica per conoscere le
potenzialita turistiche della citta
di Feltre

19/04/2018

19/04/2018 4,00

125,00

10,63

135,63

2121

26/04/2018

PIOVESAN PIETRO

Contratto di prestazione d'opera
n. 5 interventi di assistenza
medica per progetto Campionati
studenteschi

26/04/2018

16/06/2018 15,00

880,00

220,00

1.100,00

2278

04/05/2018

MAGNANINI ADRIANO

Contratto di prestazione d'opera
occasionale per attivita Rete
BellunOrienta Azione B3 in
qualita di operatore training
medie

03/05/2018

31/05/2018 6,00

193,50

16,45

209,95

2481

16/05/2018

BONFANTE MARCO

Contratto di prestazione d'opera
per attivita Rete BellunOrienta
Azione B3 in qualita di operatore
training medie

16/05/2018

09/06/2018 12

420,00

0,00

420,00

2483

16/05/2018

MAGNANINI ADRIANO

Contratto di prestazione d'opera
occasionale per attivita Rete
BellunOrienta Azione B3 in
qualita di operatore training
medie

16/05/2018

31/05/2018 6,00

193,50

16,45

209,95

2710

29/05/2018

PIOVESAN PIETRO

Contratto di prestazione d'opera
n. 3 interventi di assistenza
medica per progetto Campionati
studenteschi

28/05/2018

16/06/2018 9,00

528,00

132,00

660,00

4483

26/09/2018

PADOVANI ALESSANDRO

Contratto di prestazione d'opera
occasionale per intervento in
qualita di esperto di cinema sul
tema "Laboratorio Documentario
- Cinema del reale"

29/09/2018

01/12/2018 11,50

402,50

34,22

436,72

4884

18/10/2018

PIOVESAN PIETRO

Contratto di prestazione d'opera

18/10/2018

19/12/2018 21,00

1.232,00

308,00

1.540,00

Pag.2di 3




LICEO SCIENTIFICO STATALE
"GIORGIO DAL PIAZ"
32032 FELTRE VIA BOSCARIZ, 2 C.F. 82005420250 C.M. BLPS020006

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2018

Num Data Nome e Tipo Contratto Periodo Ore Retribuzione Oneri a carico amm Spesa Complessiva
cognome/Denominazione lorda/Imp.Contratto

Dal Al .V.A.

n. 7 interventi assistenza medica
per Progetto "Scuola&Sport"
2018

5427 17/11/2018 |MORETTA GIANNI Contratto di prestazione d'opera 18/11/2018 18/11/2018 8 560,00 0,00 560,00
per attivita di
accompagnamento, animazione
e facilitazione alla fruizione
dell'evento "Fieralnform@"
nell'ambito dell'azione B
Progetto "Scelgo il mio futuro"
codice 6620-0001-449-2018

TOTALE: 14.775,50 1.395,44 16.170,94

Pag.3di 3



