

LICEO SCIENTIFICO STATALE "GIORGIO DAL PIAZ"

32032 FELTRE VIA BOSCARIZ, 2 C.F. 82005420250 C.M. BLPS020006

REGISTRO CONTRATTI ESERCIZIO 2018

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al		·	I.V.A.	
170	17/01/2018	PADOVANI ALESSANDRO	Contratto di prestazione d'opera occasionale in qualità di esperto di cinema sul tema "Laboratorio Documentario - Cinema del reale"	20/01/2018	31/05/2018	10,00	350,00	29,75	379,75
287	23/01/2018	PIOVESAN PIETRO	Contratto di prestazione d'opera per n. 3 interventi di assistenza medica Progetto "Integralmente sport e cultura" e campionati studenteschi	23/01/2018	25/01/2018	9,00	432,00	108,00	540,00
704	14/02/2018	STEAD EMMA DEE	Contratto di prestazione d'opera per corsi di preparazione all'esame di CERTIFICAZIONE FCE	20/02/2018	08/05/2018	40	1.400,00	0,00	1.400,00
760	15/02/2018	PIOVESAN PIETRO	Contratto di prestazione d'opera n. 5 interventi assistenza medica per progetti Campionati studenteschi	15/02/2018	30/04/2018	15,00	720,00	180,00	900,00
823	17/02/2018	MAGNANINI ADRIANO	Contratto di prestazione d'opera occasionale per attività Rete BellunOrienta Azione B1 Formazione Parentale	17/02/2018	31/05/2018	2,00	64,50	5,49	69,99
825	17/02/2018	MARCON ANNA	Contratto di prestazione d'opera occasionale per attività Rete BellunOrienta Azione B3 in qualità di operatore training medie	17/02/2018	31/05/2018	12,00	387,00	32,90	419,90
833	17/02/2018	MAGNANINI ADRIANO	Contratto di prestazione d'opera occasionale per attività Rete BellunOrienta Azione B3 in qualità di operatore training medie	17/02/2018	31/05/2018	84	2.709,00	230,27	2.939,27
883	21/02/2018	STIZ MERI	Contratto di prestazione d'opera per attività Rete BellunOrienta Azione B3 in qualità di operatore training medie	20/02/2018	31/05/2018	42,00	1.470,00	0,00	1.470,00
886	21/02/2018	MILANI MONICA	Contratto di prestazione d'opera per attività Rete BellunOrienta Azione B3 in qualità di operatore training medie	20/02/2018	31/05/2018	42	1.470,00	0,00	1.470,00
917	22/02/2018	OLIVIER BARBARA	Contratto di prestazione d'opera occasionale per attività Rete BellunOrienta Azione B3 in qualità di operatore training medie	21/02/2018	31/05/2018	18,00	580,50	49,35	629,85



LICEO SCIENTIFICO STATALE "GIORGIO DAL PIAZ"

32032 FELTRE VIA BOSCARIZ, 2 C.F. 82005420250 C.M. BLPS020006

REGISTRO CONTRATTI ESERCIZIO 2018

	ESENCIZIO 2016									
Spesa Complessiva	Oneri a carico amm	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Ore	Periodo		Tipo Contratto	Nome e cognome/Denominazione	Data	Num	
	I.V.A.			Al	Dal					
279,93	21,93	258,00	6,00	31/05/2018	28/03/2018	Contratto di prestazione d'opera occasionale per attività Rete BellunOrienta Azione C11 Educazione alla scelta dopo le superiori	MAGNANINI ADRIANO	29/03/2018	1726	
400,00	0,00	400,00	8,00	31/05/2018	10/04/2018	Contratto di prestazione d'opera per aggiornamento/progettazione cartine di gara di orienteering e manifestazione promozionale trail-o	PRADEL NICOLA	11/04/2018	1900	
135,63	10,63	125,00	4,00	19/04/2018	19/04/2018	Contratto di prestazione d'opera occasionale per intervento di presentazione teorica in aula e uscita didattica per conoscere le potenzialità turistiche della città di Feltre	PILO ISABELLA	11/04/2018	1902	
1.100,00	220,00	880,00	15,00	16/06/2018	26/04/2018	Contratto di prestazione d'opera n. 5 interventi di assistenza medica per progetto Campionati studenteschi	PIOVESAN PIETRO	26/04/2018	2121	
209,95	16,45	193,50	6,00	31/05/2018	03/05/2018	Contratto di prestazione d'opera occasionale per attività Rete BellunOrienta Azione B3 in qualità di operatore training medie	MAGNANINI ADRIANO	04/05/2018	2278	
420,00	0,00	420,00	12	09/06/2018	16/05/2018	Contratto di prestazione d'opera per attività Rete BellunOrienta Azione B3 in qualità di operatore training medie	BONFANTE MARCO	16/05/2018	2481	
209,95	16,45	193,50	6,00	31/05/2018	16/05/2018	Contratto di prestazione d'opera occasionale per attività Rete BellunOrienta Azione B3 in qualità di operatore training medie	MAGNANINI ADRIANO	16/05/2018	2483	
660,00	132,00	528,00	9,00	16/06/2018	28/05/2018	Contratto di prestazione d'opera n. 3 interventi di assistenza medica per progetto Campionati studenteschi	PIOVESAN PIETRO	29/05/2018	2710	
436,72	34,22	402,50	11,50	01/12/2018	29/09/2018	Contratto di prestazione d'opera occasionale per intervento in qualità di esperto di cinema sul tema "Laboratorio Documentario - Cinema del reale"	PADOVANI ALESSANDRO	26/09/2018	4483	
1.540,00	308,00	1.232,00	21,00	19/12/2018	18/10/2018	Contratto di prestazione d'opera	PIOVESAN PIETRO	18/10/2018	4884	



LICEO SCIENTIFICO STATALE "GIORGIO DAL PIAZ"

32032 FELTRE VIA BOSCARIZ, 2 C.F. 82005420250 C.M. BLPS020006

REGISTRO CONTRATTI **ESERCIZIO 2018**

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al			I.V.A.			
			n. 7 interventi assistenza medica per Progetto "Scuola&Sport" 2018								
5427	17/11/2018	MORETTA GIANNI	Contratto di prestazione d'opera per attività di accompagnamento, animazione e facilitazione alla fruizione dell'evento "FieraInform@" nell'ambito dell'azione B Progetto "Scelgo il mio futuro" codice 6620-0001-449-2018	18/11/2018	18/11/2018	8	560,00	0,00	560,00		
TOTALE:							14.775.50	1.395,44	16.170.94		